
令和 2(2020)年 4 月 2３日 

3 学年保護者の皆様 

国立市立国立第二中学校 

校 長   黒 田 宏 一 

 

令和 2 年度 修学旅行について 

  

風光る候、保護者の皆様におかれましては御清祥のこととおよろこび申し上

げます。日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただきありがとうござ

います。 

さて新型コロナウイルス感染拡大防止のために緊急事態宣言が出されており

ますが、生徒の安全を考慮して令和 2 年度修学旅行を以下のように変更させて

いただきます。保護者の皆様には御理解を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。 

なお、今後の社会情勢により変更後の日程でも実施できないこともありま

す。その場合は追ってお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 変更後の日程    令和 2(2020)年 7 月１９日（日）～２１日（火） 

             ＊変更前は 6 月６日（土）～8 日（月） 

 

２ 行き先・宿舎    奈良・京都方面   

宿舎は、1 泊目奈良 タマル、 ２泊目京都 洛南会館  

＊変更なし 

 

３ 取扱業者       近畿日本ツーリスト      

   ＊変更なし          

 

４ 料 金 等      日程変更前と同額 

               ＊キャンセル料、変更に係る金額は発生しません。 

 

５ そ の 他      新幹線は一般客との混乗となります。 

以上 

 

御質問等は 副校長 宮脇へお願いします. 


